

Hej kära vänner

Hitis Kyrkoby byaförenings kobrev i maj 2017

Det var otvivelaktigt något som saknades i Hitis kyrkby ifjol då kopjektet höll paus. I år kommer det kossor - snart! Liksom för två år sen kommer de från Holma och matte Maria Sjöberg. På våra ängar kommer 2 kalvar att beta, Grimm och Giga, tillsammans med sina mammor Bella och Dajm, samt kvigan Filippa. Bella och Dajm kommer med bara för att hålla ordning på sina barn, vi återlämnar dem efter säsongen. I gengäld ingår i vår kvot tjuren Lennart, som för den allmänna ordningens skull stannar över sommaren på Holma.

Vi erbjuder nu koandelar för 200€ euro per andel. Priset kan kännas högt, men liksom tidigare år är kopjektet inte vinstbringande, utan priset är uträknat så att det ska täcka kostnaderna. Hoppas ni vill hänga med!

Fördelning av andelar och ansvar

Liksom tidigare har markägare förtur, andra faktorer som avgör är anknytning till orten samt aktivitet till förmån för byaföreningen och kopjektet. Vi förutsätter att koägarna är medlemmar i byaföreningen (den som inte ännu är det kan bli). Ifall det finns flera intresserade än andelar beslutar kogruppen om fördelningen. **Kogruppen kontaktar dem som får andelar och skickar betalningsinformation.**

Fortfarande gäller att kopjektet i första hand är till för att bevara ängarna i Hitis kyrkoby, köttet kommer i andra hand. Oväntade kostnader kan alltid uppstå. I sådana fall fördelas dessa solidariskt på samtliga koägare.

Vi vill ha din anmälan senast 22.6.2017 och du kan anmäla dig via e-post till camilla.lumme@gmail.com eller personligen skriva på listan på Holmströms Lanthandel.

Info från årsmötet

Byaföreningen höll sitt årsmöte den 18 mars. Till föreningens ordförande för år 2017 återvaldes Jan-Christer Gustafsson. Till styrelsemedlemmar för åren 2017 och 2018 omvaldes Peter Fihlman och Måns Henriksson. Viveca Sundman och Jörgen Holmström fortsätter i styrelsen ytterligare ett år valda av årsmötet 2016. Till styrelsens suppleanter för 2017 återvaldes Anita Österberg och Per-Erik Fihlman.

I verksamhetsplanen ingår, förutom kopjektet, arbetet för att bevara bryggan i Vikare, arbetet med boken om Hitis, städtalko och medlemsvärvning. Om du vill veta mera kan du läsa bl a protokollet från årsmötet på vår hemsida www.hitisbyaforening.fi eller på facebook. Har du frågor kan du kontakta Jan-Christer 0400-539739 eller Jörgen 040-5627341.

Medlemsavgiften bibehölls, 10€ för vuxna och 5€ för barn upp till och med 15 år. Förfallodag är 22.6.2017 och avgiften betalas till Hitis Kyrkoby byaförening rf:s konto

FI76 1638 3500 0201 12

Vi ses!

Hitis byaförening/Camilla

